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 2011 Basın Bülteni 

Devrimin Beşinci Yıldönümünde Hizb-ut Tahrir Gençleri Gözaltına Alındı! 
 

17 Aralık 2015 Perşembe günü, devrim kıvılcımının patlak verdiği gün, adaletsizlik ve zulme başkaldırışın 
sembolü haline geldiği günün yıldönümünde, Sidi Buzeyd’de güvenlik güçleri Hizb-ut Tahrir’in beş gencini 
gözaltına aldılar. 

Gözaltına alınma gerekçeleri, ülkenin yabancı bağımlılığını reddeden ve karış karış ülkenin her tarafını 
kontrol altında tutan Batılı ülkelerin hâkimiyetinden kurtuluşa çağıran sloganlar atmaktır. Gençler, kutlama 
alanında partizan sloganlar atmamak düzenine riayet etmesine rağmen güvenlik güçleri gençleri kutlama 
alanı dışında gözaltına aldılar.  

Devrimin üzerinden beş yıl geçtikten sonra siyasi çalışma yasak mı hale geldi? İslam’ın fikirlerine davet 
etmek suç mu oldu? Bu dinin izzetine ve tekrar en hayırlı ümmet olmaya davet eden her gencin gözaltına 
alınma talimatını Es Sebsi’nin de dediği gibi gerçekten “üst düzey bir yetkili” mi verdi? 

Hak daveti gece gündüz gözetenlere deriz ki: 
Bilin ki gönüllerimizdeki yerleşik İslam’ın gücü, Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan başkasına boyun bükmeyi 

reddeder. Tüm insanlığı laiklik ve onun kalıntılarının zulmünden çıkarıp İslam’ın aydınlık ve adaletine 
ulaştırmak için yeryüzünde Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın dinini ikame etmek amacıyla durmadan çalışmaya 
devam edeceğiz... Eninde sonunda Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdelediği gibi Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafete ulaşacağız. Kaldı ki bu gözaltılar Hizb-ut Tahrir ve gençlerinin sadece güç ve 
azimlerini artıracaktır... Bugün insanlar, Hizbin etrafında toplanmakta ve çağrımıza destek vermektedir... Ve 
Allah’ın izniyle Allah Subhânehu ve Teâlâ zafer ve sevinç verene dek Zeytune ülkesinde İslam’ın sesi güçlü 
kalmaya devam edecektir. O zaman tüm suçlular kaçacak yer bulamayacak.  

 
[Şuara 227] “Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir.” 

 
 


